
EmYT PcĚDÚmů,
R@Rjkpkkseeekpb

= D> WU j

JňBxWjš 5úň> jBňťňBGj= D> WU jBUWjéhR4Rhch1jUDjBňB >wGjň%ňZU úťjD=Xň5ňZ+x"j>jÚ 5ú+j
>W W@U j Dw wGj%jU >W5j$-WUXÚ xU jU w=Jjň%ňZU úťj>ň +BWxjljwDXWŠňÚ+Wj1„jUDFXDj

D=Xň5DX*j=>W W@U+U j>jWxWwXÚňU+úw 5jU %XÚň@+jVAVjJňBj%G%X 5ň>.5j %xW5
Vcc8mh1m:ccccyéc4

nB xWj@WUj$š 5úň> jBňťňBD*á

nXňj>5WjB xWj@WUj$ý=JU j%5xň=>D*á

V 7Wj=>WBWU ťňjBUWdj5+% úWjDjÚňw=j%XÚDUGjý=JU j%5xň=>G

*j• P«*xWěwý•fP0PĚý}ýjX*«jX!9P9ě«f}#1P9«/f}ý&f'}(Pjw9)•fPjX XW
% Bxňs žGúťňUň>Djhhémjédjé8cjccj(ÚDťDj8jljěÚDB DUG
@W@ 57j@5 UW5j@WBU s NUŠRj/+úťDxj(WxWdj WB+XWxj3BZňÚ=jUDZ.> U j5ň>+X ťňj5D@WXw=dj

KWwúWj>G ZÚň@jň> U jDjDw>+ +új/3d
UDjDBÚW%Wsj
NAs

U 5+%X jK>ňZňBGj10ém1djé8cjcéj(ÚDťDj8j
8cé8h8k1

gNAs -I8cé8h8k1
ZDUwDs AW%w jU ÚňBU jZDUwDdjVDj( wňJ+jh4dj(ÚDťDjé
RjF X=s 1c144émc0éc

NC„Vs -Ik8jc0écjccccjccccjcc1cj144é
KTNfžs -VC„-I((
NgjBDXň> j%úťÚ UwGs ť@GDD>w
wňUXDwXU jň%ňZDs /ŠÚRj(D>x UDjJKD%XU
XWxWFňU+úw jDjWl5D+xň> j%Jň@WU s

XWxWFňUsjo1hcjk0yjhhkj481
Wl5D+xsjňU55rj5ňRŠň>Rú j

DBÚW%DjJÚňjBňÚ= ň> U jwňÚW%JňUBWUúWs

DBÚW%DjJÚňjFDwX=ÚDú+s

/+U+%XWÚ%X>ňjňZÚDUG
3BZňÚjUDZ.> U j5ň>+X ťňj5D@WXw=
U 5+%X jK>ňZňBGj10ém1d
é8ccéj(ÚDťDj8
BDXň> j%úťÚ UwDjNgj=wZ•ú;BjljfDwX=ÚDúWjn5+U+%XWÚ%X>ňjňZÚDUGáj
UWZňjWl5D+xj$FDwX=ÚDúWr5ňRŠň>Rú *

nB xWj@WUj$3BZ+ÚDXWx*á

UDj%XÚDU+j@WBU

D

c•9(fP,WX9Pf7j7
% BxňsjX Rj: úxD>DjýxW5WUXDj48kdjhkyjcéj/xDB jCňxW%xD>
DJ%DU.m j>jňZúťňBU 5jÚW@%X w=j>WBWU 5j=j/+%X%w ťňj%ň=B=j>j(ÚD WjJňBj%J+%ň>ň=j UD wň=
šŠRjCjyyh
NA3sjccé00c1é

éjm2

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. 25221000257

uzavřená

podle Rámcové dohody uzavřené dne 12.8.2024 na dodávky osobních automobilů v rámci
veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup osobních vozidel — kategorie 4A nafta

automat“ uveřejněné v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/24/V00003108

(dále jen „Rámcová dohoda“)

(to vše dále jen „Kupní smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy

Česká republika — Ministerstvo obrany, organizační složka státu
sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
jejímž jménem jedná: Ing. Michal Pelc, ředitel Odboru nabývání movitého majetku,

Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
banka: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha I
č. účtu: 404881/0710
IBAN: CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP
ID datové schránky: hjyaavk
kontaktní osoba: Mgr. Pavlína Šťastná
telefonické a e-mailové spojení:

telefon: +420 973 229 864
e-mail: onmm(d mo.gov.cz

adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4,
160 01 Praha 6

adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwexd - Fakturace (ministerstvo obrany)
nebo e-mail „fakturace(amo.gov.cz“

(dále jen „Odběratel“)

na straně jedné

a

Škoda Auto a.s.
sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou
Rg.B 332
IČO: 00177041

1/5



gNAsj-I33é00c1é
ZDUwDsj,U+-ÚWB+XjCDUwj-IjDUBjKýdjDR%R
RjF X=sjécccc2yh21mh0cc

NgjBDXň> j%úťÚ UwGsj80•úť=F
D%Xň=JWU sjNUŠRjžň5 5jg=úťňRdj>WBň=ú j(ÚňBW@jAšj

NUŠRjEDUj( úť dj>WBň=ú jKWÚ>+%U j%x=7ZGjAš
wňUXDwXU jň%ňZDsj

nB xWj@WUj$gňBD>DXWx*á

UDj%XÚDU+jBÚ=ť

= D> WxGjý=JU j%5xň=>=jJňBxWjš 5úň> jBňťňBGdjJňBxWj wňUDj Rjéy1mhcé8jKZRdjňj DB > U j
>W W@U.úťj Dw Wwdj>Wj U+U jJň B+@5 úťjJ WBJ+%"djDj>j%ň=xDB=j%j=%XRjTjhc0kjDjU %xRjDjTjhc42jDj
U %xRj wňUDj Rj4kmhcéhjKZRdjňZ DU%w.j wňU wdj>Wj U+U jJň B+@5 úťjJ WBJ+%"djwj>W W@U j Dw úWj
%jU >W5j$-WUXÚ xU jU w=Jjň%ňZU úťj>ň +BWxjljwDXWŠňÚ+Wj1„jUDFXDjD=Xň5DX*j=>W W@U+U j>Wj
:+%XU w=j>W W@U.úťj Dw WwjBUWjééRyRjhch1jJňBjW>+BWU U 5j %xW5jIhch1lcéc24éR

I7P Y-íčĚ0hP,P2 íDPEmYT PcĚDÚmůH
éáj U WxW5jý=JU j%5xň=>Gj@WjÚWDx+ DúWjš 5úň> jBňťňBGRj( WB5+XW5jý=JU j%5xň=>Gj@Wj

>D WwjgňBD>DXWxWjBňBDXj3BZ+ÚDXWx+j( WB5+XjJxU+U j=>WBWU.j>j( xň Wj Rjéjý=JU j
%5xň=>GdjDjXňj DjJňB5 UWwj=>WBWU.úťj>jý=JU j%5xň=>+jDjš 5úň> jBňťňB+R

háj ( WB5+XW5jý=JU j%5xň=>Gj@WjB xWj >D Wwj3BZ+ÚDXWxWj Dj BU+jDj> D%jBňBDU.j( WB5+Xj
JxU+U j DJxDX+Xj-WU=j Dj( WB5+XjJxU+U jBxWj xRjNNNjš 5úň> jBňťňBGdjwňUwÚ XU+j
%JWú+F+wň>DUň=j>j xRjNNjý=JU j%5xň=>GdjDjXňj J"%ňZW5jBWF+Uň>DU.5j>jš 5úň> jBňťňB+R

yáj (ň@5GjJň=7 >DU j>jý=JU j%5xň=>+j@%ň=jBWF+Uň> UGj>jš 5úň> jBňťňB+djUWU lx+j>jý=JU j
%5xň=>+j%XDUň>WUňj@+UDwR

hm2

DIČ: CZ00177041
banka: UniCredit Bank CZ and SK, a.s.
č. účtu: 1000053254/2700
ID datové schránky: 67wchuf
zastoupená: Ing. Tomáš Duchoň, vedoucí Prodej ČR

Ing. Jan Pícha, vedoucí Servisní služby ČR

kontaktní osob: 0g00g00a0a0a0a0a0a—gu
(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

uzavřely Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. $ 2079 a násl. a $ 2085 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné zakázce
s názvem „Centrální nákup osobních vozidel — kategorie 4A nafta automat“ uveřejněné ve
Věstníku veřejných zakázek dne 11. 3. 2024 pod evidenčním číslem Z2024-010581.

1. PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

1) Účelem Kupní smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem Kupní smlouvy je
závazek Dodavatele dodat Odběrateli Předmět plnění uvedený v Příloze č. 1 Kupní
smlouvy, a to za podmínek uvedených v Kupní smlouvě a Rámcové dohodě.

2) Předmětem Kupní smlouvy je dále závazek Odběratele za řádně a včas dodaný Předmět
plnění zaplatit Cenu za Předmět plnění dle čl. III Rámcové dohody, konkrétně
specifikovanou v čl. II Kupní smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové dohodě.

3) Pojmy používané v Kupní smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Kupní
smlouvě stanoveno jinak.

2/5



II7P zíT,PB,PY-íčĚ0hPYDT0T

éáj -WUDj Dj( WB5+XjJxU+U jBxWjý=JU j%5xň=>Gj +U jéRyh8R0ééd44jý jZW jg(ědj%D ZDjg(ěj +U jhévdjg(ěj +U jh04R8ckd1kjý dj-WUDj Dj( WB5+Xj
JxU+U j> WXU+jg(ěj +U jéR8c2Ryhédy0jý R

KJWú+F+wDúWj
3%ňZU ťňj
D=Xň5ňZ+x=

-WUDj Dj3%ňZU j
D=Xň5ňZ+x

-WUDj DjBÚ=ťň=j%DB=j
JUW=5DX+w

-WUDj Dj >ňxWU j
JÚ>wGjVDB%XDUBDÚBU j

>.ZD>Gj>jý

-WUDj Dj >ňxWU j
JÚ>wGjfDw=xXDX+>U j

>.ZD>GjDjfDw=xXDX+>U j
ZDÚ>=j>jý

-WUDj DjKWÚ>+%U j
%x=7ZGj>jý

Y9'*Xj
Új9ě}(43j
fWX9]9ěýw9

z*}fP&fj
!:*43}#j

x9)f(9!f};j
Új9ě}(j
fWX9]9ěýw#j
!PE'PjPčY.ZW jg(ě %g(ě ZW jg(ě %g(ě ZW jg(ě %g(ě ZW jg(ě %g(ě ZW jg(ě %g(ě

1„jljUDFXDdjD=Xň5DX 28y4k8dcy 84hyé1dhc é2éycd88 é4yc4déc éckcdh2 éyékdhc 4yhykdcc écc0ékdék h éj8c2jyhédy0

-Wxwň> júWUDj Dj( WB5+XjJxU+U j%jg(ě éj8c2jyhédy0

ym2

II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1) Cena za Předmět plnění dle Kupní smlouvy činí 1.326.711,88 Kč bez DPH, sazba DPH činí 21%, DPH činí 278.609,49 Kč, Cena za Předmět
plnění včetně DPH činí 1.605.321,37 Kč.

Cena za Osobní | Cena za druhou sadu | — Cenaza zvolené Cena za zvolené Cena za Servisní Počet ey
Speciřikace automobil pneumatik prvky Nadstandardní | prvky Fakultativní služby v Kč Osobních požadoaa

Osobního výbavy v Kč výbavya Fakultativní automobilů Osobní

automobilu barvu V Kč automobily
bez DPH | sDPH | bezDPH | sDPH | bez DPH | SDPH |bezDPH bezDPH | sDPH v Kč s DPH

4A— nafta, automat|563896,03 |682314,20| 15130,66 | 18308,10 | 1990,25 | 1319,20 83239,00 | 100719,19 2 1605 321,37

Celková cena za Předmět plnění s DPH 1605 321,37

3/5



IIIP 7Ě chÚ1PčÚg,P,PBY>cÚgPYDT0T

éáj gňBD>DXWxj%Wj D>D =@WjJÚň> %XjgňB >w=j3%ňZU úťjD=Xň5ňZ+x"j>jXWÚ5 U=j%XDUň>WU 5j
>j xRj:jňB%XRjéjš 5úň> jBňťňBGjDj/ %X+jBňB U jUDjDBÚW%Wsj:ň@WU%w j D WU j22éhmécj
JX+J Uň>djV BÚD7U jé88dj04yjéyjJX+J Uň>RjEWlx+jXňj3BZ+ÚDXWxW5jJň7DBň> Uňdj D>D =@Wj%Wj
gňBD>DXWxjBňBDXj3BZ+ÚDXWx+j+jBDx5 j %X+j( WB5+X=jJxU+U j=>WBWU j>j( xň Wj Rjéjý=JU j
%5xň=>GdjDjXňj>7BGj DjBňBÚ7WU jJňB5 UWwj%XDUň>WU.úťjý=JU j%5xň=>ň=jDjš 5úň>ň=j
BňťňBň=R

IůP 7PÚch,hT PmŘíčT@T
éáj 3BZ+ÚDXWxjDjgňBD>DXWxj%WjBňťňBx+jUDj=Ú WU j3JÚ >U+U jň%ňZGj DjwD7Bň=j%XÚDU=jý=JU j

%5xň=>GRj3JÚ >U+U jň%ňZGj@%ň=jňJÚ >U+U jwWj>5W5j@WBU U 5jX.wD@ ú 5j%Wjý=JU j%5xň=>Gdj
%j>.@+5wň=j 5+UjUWZňj=wňU WU jý=JU j%5xň=>GdjUWU lx+j>jý=JU j%5xň=>+jUWZňjš 5úň> j
BňťňB+j=>WBWUňj@+UDwRj:jJ JDB+dj7Wj%XÚDUDjý=JU j%5xň=>Gj5 j> úWj3JÚ >U+U.úťjň%ňZdj
D% xD@ j%Wj>W5wWÚ jWl5D+xň> j JÚ >GjUDjDBÚW%Gj>5Wúťj3JÚ >U+U.úťjň%ňZj>jwňJ++R

Dáj 3JÚ >U+Uň=jň%ňZň=j3BZ+ÚDXWxWj@WsjJň>+ WU.j %X=JúWj:ň@WU%w ťňj D WU j22éhmécj
JX+J Uň>RjýňUXDwXU jXWxRs UWZňj FD;s jWl5D+xsj

Záj 3JÚ >U+Uň=jň%ňZň=jgňBD>DXWxWj@Wjň%ňZDdjJ JRjň%ňZGj=>WBWU j>j xRjP:jňB%XRjéj
š 5úň> jBňťňBGR

háj ýWj 5+U+jý=JU j%5xň=>GjUWZňj=wňU WU jý=JU j%5xň=>Gj@Wj Dj3BZ+ÚDXWxWjňJÚ >U+UjNUŠRj
/+úťDxj(WxWdj WB+XWxj3BZňÚ=jUDZ.> U j5ň>+X ťňj5D@WXw=djKWwúWj>G ZÚň@ň> U jDjDw>+ +új/3dj
DjB xWjň%ňZGjJň>+ WU jBxWj+UXWÚU úťjJ WBJ+%"j3BZ+ÚDXWxWRjýWj 5+U+jý=JU j%5xň=>GjUWZňj
=wňU WU jý=JU j%5xň=>Gj@Wj DjgňBD>DXWxWjňJÚ >U+UjgňBD>DXWxj% 5jn@Wlx+jFG +úwň=jň%ňZň=j
JňBU+wD@ ú ájUWZňj%XDX=X ÚU jňÚŠ UjgňBD>DXWxWdjJ JRjJÚňw=Ú+%XDdjDjXňjBxWj J"%ňZ=j@WBU U j
=>WBWU 5j>jňZúťňBU 5jÚW@%X w=RjE+U jň%ňZGj5ňťň=jXDXňjJÚ >U j@WBU U j +U+XjJň= Wj%j
J %W5U.5jJň>+ WU 5jň%ňZGj +jňÚŠ U=j>G5W WU.úťj>jJ WBúťň j>+X+jnB xWj@WUj$3BJň>+BU j
ň%ňZGjJÚňj>+ú+j%5x=>U j jý=JU j%5xň=>G*áRj3BJň>+BU jň%ňZGjJÚňj>+ú+j%5x=>U j jý=JU j
%5xň=>Gj5D@ j%ň= D%U+j>5WúťUDjňJÚ >U+U j3JÚ >U+U.úťjň%ňZR

yáj EDw wňx+>j 5+UGjwňUXDwXU úťjFBD@"djZDUwň>U úťjFBD@"jDj3JÚ >U+U.úťjň%ňZj@WjJ %x=5U j
%XÚDUDjý=JU j%5xň=>GjňJÚ >U+UDjJÚň> B+Xj@WBUň%XÚDUU+jDj@WjJň>+UUDjXGXňj 5+UGjUWJÚňBxWU+j
J %W5U+jň U 5+XjBÚ=ť j%XÚDU+jý=JU j%5xň=>GR

1áj I5+UGjUWZňjBňJxRwGjý=JU j%5xň=>Gj> WXU+j@W@ úťjJ xňťj5=%W@ jZ.Xj>GťňXň>WUGjJ %W5U+j
FňÚ5ň=jBňBDXw=djBDXň> UGjDjJňBWJ% UGjňZ+5Dj%XÚDUD5+jý=JU j%5xň=>Gj%jJňBJ+%Gj%XÚDUj
ý=JU j%5xň=>GjUDj@WBU jx+%X+U+djxWBD7Wjý=JU j%5xň=>Dj>jwňUwÚ XU úťjJ JDBWúťj%XDUň> j
@+UDwR

2áj :W5wWÚ j=@WBU U jý=JU j%5xň=>GjUD>D =@ jUDjš 5úň>ň=jBňťňB=jDjš 5úň>ň=jBňťňBň=j%Wj
B djX@RjJÚ >DdjJň>+UUň%X+j +j%w=XW Uň%X+jUW=JÚD>WU j>jý=JU j%5xň=>+j%Wj B j=%XDUň>WU 5+j
š 5úň> jBňťňBGRj:jJ JDB+dj7Wj=@WBU U jňZ%D7WU j>jý=JU j%5xň=>+j%WjZ=BWjňBúťGxň>DXj
ňBj=%XDUň>WU jňZ%D7WU ťňj>jš 5úň> jBňťňB+dj5 j=@WBU U jňZ%D7WU j>jš 5úň> jBňťňB+j
J WBUň%XjJ WBj=%XDUň>WU 5jňZ%D7WU.5j>jý=JU j%5xň=>+djUWU lx+j>jwňUwÚ XU 5jJ JDB+j
>.%xň>U+j=>WBWUňdj7Wj%Wjš 5úň> jBňťňBDjUWJň=7+@WRj: XDťGj%XÚDUjý=JU j%5xň=>Gj

rNrl rĚk

Ď

D

2)

3)

4)

5)

III.MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů v termínu stanoveném
věl. V odst. 1 Rámcové dohody a Místě dodání na adrese: Vojenské zařízení 5512/10
Štěpánov, Nádražní 166, 783 13 Štěpánov. Je-li to Odběratelem požadováno, zavazuje se
Dodavatel dodat Odběrateli i další části Předmětu plnění uvedené v Příloze č. 1 Kupní
smlouvy, a to vždy za dodržení podmínek stanovených Kupní smlouvou a Rámcovou
dohodou.

IV.OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Odběratel a Dodavatel se dohodli na určení Oprávněné osoby za každou stranu Kupní
smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se Kupní smlouvy,
s výjimkou změn nebo ukončení Kupní smlouvy, není-li v Kupní smlouvě nebo Rámcové
dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy má více Oprávněných osob,
zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných osob v kopii.

a) Oprávněnou osobou Odběrateleje:pověřený zástupce Vojenského zařízení 5512/10
Štěpánov. Kontaktní te] :[it» cb o geeeny +2 x : BEEN <-12i1:

Ey
b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v čl. XV odst. I

Rámcové dohody.

Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Odběratele oprávněn Ing.
Michal Pelc, ředitel Odboru nabývání movitého majetku, Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
a dále osoby pověřené dle interních předpisů Odběratele. Ke změně Kupní smlouvy nebo
ukončení Kupní smlouvy je za Dodavatele oprávněn Dodavatel sám (je-li fyzickou osobou
podnikající) nebo statutární orgán Dodavatele, příp. prokurista, a to dle způsobu jednání
uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze s
písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě (dále jen „Odpovědné
osoby pro věci smluvní z Kupní smlouvy“). Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní
smlouvy mají současně všechna oprávnění Oprávněných osob.

Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná
strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně
písemně oznámit druhé straně Kupní smlouvy.

Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně
formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupní smlouvy s podpisy stran
Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví
jinak.

Veškerá ujednání Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou se
řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v Kupní smlouvě se řídí ustanoveními
Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v Kupní smlouvě se bude odchylovat
od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v Rámcové dohodě
přednost před ustanovením obsaženým v Kupní smlouvě, není-li v konkrétním případě
výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda nepoužije. Vztahy stran Kupní smlouvy



UW=JÚD>WU jý=JU j%5xň=>ň=j%Wj B j=@WBU U 5+jš 5úň> jBňťňBGjDjňZWúU+j >D U.5+j
JÚ >U 5+jJ WBJ+%GR

8áj (ÚňB >D@ ú jZWÚWjUDj>+Bň5 dj7WjJňxň7wGj5D@WXw=j=>WBWU j>j xRjNRjňB%XRjéRj%5xň=>GjZ=Bň=j
J WB5+XW5j D>WBWU jBňjW>+BWUúWjDjF WXU+úX> jJňBxWjJÚ >U úťjJ WBJ+%"jDj>U+X U úťjJ WBJ+%"j
/+U+%XWÚ%X>DjňZÚDUGRjýjXň5=j%WjJÚňB >D@ ú j D>D =@Wdj7WjUDjXGXňjJňxň7wGj5D@WXw=jJň%wGXUWj
w=J=@ ú 5=jUW@Jň B+@+jhcjBU"jJ WBjJ W> WX 5j Zň7 j$Kň=ZňÚj wxDBU úťj+UFňÚ5Dú j
ňj5D@WXw=*jn@+UBWj@WUjAcBIĚBAPWxWwXÚňU+úwGjUDjWl5D+xň>ň=jDBÚW%=jKIx/r5ňRŠň>Rú jRj
fňÚ5=x jKIN/j@WjBň%X=JU.jUDjDBÚW%Wj•••R5ňRŠň>Rú jtij/+U+%XWÚ%X>ňjňZÚDUGjtijf+UDUúWj
Dj Dw wGjtij:W W@U j Dw wGRj( WBxň7WU jKIN/j@Wj%ň= %X jJň>+UUň%X jJÚňB >D@ ú ťňjJňBxWj
X Xňj%5xň=>GjDj@Wj DťÚU=Xňj>jw=JU júWU+jBxWj xRjNNRjX Xňj%5xň=>GR

0áj (ňBJ+%W5jý=JU j%5xň=>Gj3BZ+ÚDXWxjZWÚWjUDj>+Bň5 jDj%ň=ťxD% j%jX 5dj7WjBňÚ= WU 5jV >Úť=j
gňBD>DXWx+jBxWjJňB5 UWwj=JÚD>WU.úťj>jš 5úň> jBňťňB+jZ=BWj> Uj>5W5+jJň>+UUň%X5+j
3BZ+ÚDXWxWj DwňX>WU.5+j>jš 5úň> jBňťňB+jDj Úň>WRj%5 j>G=7 >DXj>W5wWÚ jňJÚ >U+U j
%XDUň>WU j>jš 5úň> jBňťňB+RjgňBD>DXWxjZWÚWjUDj>+Bň5 jDj%ň=ťxD% j%jJň%X=JW5jBxWjXňťňXňj
ňB%XD>úWR

4áj ý=JU j%5xň=>DjUDZ.> jJxDXUň%X+jBUW5jJňBJ+%=jňZ+5Dj%XÚDUD5+jý=JU j%5xň=>GjDjF +UUň%X+j
BUW5j=>W W@U+U j>jÚWŠ+%XÚ=j%5x=>jBxWj xRjP:jňB%XRjkjš 5úň> jBňťňBGR

káj VDjB"wD jXňťňdj7Wj%XÚDUGjý=JU j%5xň=>Gj%jňZ%DťW5jý=JU j%5xň=>Gj%ň=ťxD% djÚň =5 j@ jDj
D>D =@ j%Wjwj@W@ 5=jJxU+U djJ +Jň@=@ j%> jJňBJ+%GjDjJÚňťxD5=@ dj7Wjý=JU j%5xň=>DjZGxDj
= D> WUDjJňBxWj@W@+úťj%>ňZňBU jDj> 7U j>"xWdjU+wňx+j>jX %U+jUWZňj DjU JDBU+jUW>.ťňBU.úťj
JňB5 UWwR

( xňťDj RjéRjKJWú+F+wDúWjJň7DBň>DU ťňj( WB5+X=jJxU+U

NUŠRj/+úťDxj(WxWj
WB+XWxj

JňBWJ% UňjWxWwXÚňU+úwG

NUŠRjžň5 5jg=úťňRj
>WBň=ú j(ÚňBW@jAšj
JňBWJ% UňjWxWwXÚňU+úwG

NUŠRjEDUj( úť j
>WBň=ú jKWÚ>+%U j%x=7ZGjAšj
JňBWJ% UňjWxWwXÚňU+úwG

rĚrl rĚk

Tomáš Duchoň
Digitálně podepsal Tomáš
Duchoň
Datum: 2025.04.17 11:13:26
+02'00'

Jan Pícha
Digitálně podepsal
Jan Pícha
Datum: 2025.04.17
17:18:18 +02'00'

6)

n

8)

9

neupravené Kupní smlouvou se řídí ujednáními Rámcové dohody a obecně závaznými
právními předpisy.

Prodávající bere na vědomí, že položky majetku uvedené v čl. I. odst. 1. smlouvy budou
předmětem zavedení do evidence a účetnictví podle právních předpisů a vnitřních předpisů
Ministerstva obrany. K tomu se prodávající zavazuje, že na tyto položky majetku poskytne
kupujícímu nejpozději 20 dnů před převzetím zboží „Soubor základních informací
o majetku“ (jinde jen „SZIM“) elektronicky na e-mailovou adresu SZIM(čmo.gov.cz..
Formulář SZIM je dostupný na adrese www.mo.gov.cz => Ministerstvo obrany => Finance
a zakázky => Veřejné zakázky. Předložení SZIMje součástí povinností prodávajícího podle
této smlouvyaje zahrnuto v kupní ceně dle čl. II. této smlouvy.

Podpisem Kupní smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že doručením Návrhu
Dodavateli dle podmínek upravených v Rámcové dohodě bude vázán všemi povinnostmi
Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá oprávnění
stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem dle tohoto
odstavce.

Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody.

Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahem Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a
zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že Kupní smlouva byla
uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek.

Příloha č. 1. Specifikace požadovaného Předmětu plnění

Digitálně podepsal Tomáš

Tomáš Duchoň Gin2025041711326
+0200'

Ing. Michal Pelc Ing. Tomáš Duchoň
ředitel vedoucí Prodej ČR

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal
Jan Pícha

Ja n PÍC ha Datum: 2025.04.17

17:18:18 +02'00'

Ing. Jan Pícha ©
vedoucí Servisní služby ČR

podepsáno elektronicky

Suana5 (rel



7 /Z'ČíDťów í#J/Zť$ bí)óEů]H]FČůEíó EžJ •ťíó/w w íyíGLEůw r
”Ew•ň /w íw FťóíZ#ZLw ů'í$Z_]žE/íyíFČ•E[Zň]Eík4íwČH•ČíČť•ZJČ•&

7ZžFČ•E[Zň/Eí$Z_]ž/Čb k4

BZ$ ňw í_wČ(FČb )FZžČ

GLů'Zžw íZ_wČ(Ew íJZžE/ťb DČňZUíiveíBT,cceíF.íT)qítíkQkípBZóní)E/Eů•]Zw

AČň$Čí$Z_]žE/b JZžň

WČJZw•Z$Čw9íówEťJČ•]F b /E•w]í$íZLžZL íZžíckížZíck:ce:ví_]Jw í$íZLžZL íZžícd:ce:ížZífcíf

7Z(E•í$Z_]žE/b i

”EwZíLE_íc u c u M s l lM l lc u

”EwČí_ČíZ#ZLw íČť•ZJZL]/íLE_ížňť'9í#Čž íówEťJČ•]F děfí-OěvefíD( cc-íkc-vctíD( ě-iífckvieíD(

”EwČí_Čížňť'Zťí#ČžťíówEťJČ•]F cdícfevěěíD( fícttvkkíD( c-ífe-vceíD(

”EwČí_ČíG#ZLw íČť•ZJZL]/ dtOíeiěvěOíD( cicídOdvěeíD( teeíěiiviOíD(

r

9 č ó
”EwZí lc u lc ul lM s l lM l lc u

WČž#•ČwžČňžw í$@LČ$Č

7Zž9/w9í#• EAw íwZ#](E 4WG eveeíD( eveeíD( eveeíD(

7ČňFZ$Čů í#Ew_Zň í$_Čžť 4WG eveeíD( eveeíD( eveeíD(

é ' $Čw í$w RA]í_ó(•w í_ňů •FČ 4WG eveeíD( eveeíDD eveeíD(

)• EžZ$ í/ZFE•w íZó ňFČí$ó Ežť 4WG eveeíD( eveeíD( eveeíD(

IE•w íówEťíwČí/]•@ů'íž]#ů]ů'í$(E•w í#Čž íFZJóČ•]L]/w ů'r
LE_óE(wZ#•w ů'íAňZťLFíFZ/íR]Gí$Eí#•ČwžČňžw í$@LČ$

4WG eveeíD( eveeíD( eveeíD(

4F•]$w í# #•9Jí'/ ž w íR _žw 'Zíóňť'ť 4WG eveeíD( eveeíD( eveeíD(
4#]#•Ew•í#R Gž w]íóňťžF@ů'í#$Č'F Wč cífěfvěkíD( i-ěvfěíD( cíědeveeíD(

BíČGw9í_Č _Ew í_í$ ňZL Wč cdíkOdv-tíD( fíidkvcfíD( c-ítdeveeíD(

2Č#]ů íó] #•ňZRí8óň AFZ$@uíJ]w:íevdíF[ýíťJ í#• w íóZžr
#EžČž/EJí#óZ/ťRE_žůE

4WG -ětvttíD( c-ivifíD( cíedeveeíD(

c}'39!;Pä*XE&# Wč iíiicvědíD( kěěvddíD( iíě--vieíD(

(EH/EQw í$E#• íóňZí$AEů'w íůE#•ťR ů 4WG iiivk-íD( kěvtiíD( iěOvieíD(

ŠČFť/•Č•]$w í$@LČ$Č
4WG e:eeíDD eveeíD( eveeíD(
4WG eveeíD( eveeíD( eveeíD(
4WG eveeíD( eveeíD( eveeíD(
4WG eveeíD( eveeíD( eveeíD(
4WG e:eeíD( e:eeíDD e:eeíD(
4WG eveeíD( eveeíD( eveeíD(
4WG eveeíD( eveeíD( eveeíD(
4WG eveeíD( eveeíD( eveeíD(
4WG e:eeíD( eveeíD( eveeíD(
4WG eveeíD( eveeíD( eveeíD(

”EwČí_Čí$ LňČw9íóZ/ZGF íŠČFť/•Č•]$w í$@LČ$ eveeíD( eveeíD( eveeíD(
ŠČFť/•Č•]$w í$@LČ$ČíwE#J ížZ# 'wZť•Só E# 'wZť•í'ZžwZ•ť ěěíffdvdOkíD( cfíOfevktíD( -eíiěěvetíD(

”EwČí_ČíZ#ZLw íČť•ZJZL]/í$ LňČw@ů'íóČňČJE•ňFíLE_íŠČFť/•Č•]$w í$@LČ$ ěěfífddvOkíD( cfOífekvtdíD( -eiíěěevěOíD(

”EwČí_ČíZ#ZLw íČť•ZJZL]/í$ LňČw@ů'íóČňČJE•ňF ěěfífddvOkíD( cfOífekvtdíD( -eiíěěevěOíD(

”EwČí_ČíóZGČžZ$Čw@íóZ(E•íG#ZLw ů'íČť•ZJZL]/F cfiěítccv--íD( it-íěeOvkOíD( cěedíficvftíD(

r r r r

Příoha Kupní smlouvy: Specifikace předmětu plnění-Obecná

"Centrální nákup osobních vozidel — kategorie 4A nafta automat“

Podkategorie vozidla:

[Tovární značka:

|Obchodní otnačení modelu: Karog 2,0 TDI 110 kW DSG 7 4xá (Top) Selection

Barva vozidel:

|Namontované pneumatiky:

Polažko Pobaoveu Cena bez DPH | Výše DPH VKČ | Cenavkč včetně DPH

Nadstandardní výbava

Podélné střešní nosiče

|Parkováci senzory vzadu ANO 0.00 Kč 0.00 Kč 0,00 kč

(Vyhlivaná vnější zpětná zreátka 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč;
M j opěrka O,DOKč [TT Bo0xč

|Lemi pneu na lirých discích včemné sady kompabilních 0,00 Kč odoxčí
|berpočnostních šroubů kol již ve standardní výbavě ks o :

[Aktivní systém hlidání jizdního pruhu 0,00 Kč] 0,00 Kč 000Kč]
(Asrsení sjíždénu prudkých svahů 1363,64 Kč 286,36 ků] 150,00 Kč]
|Tažně zařizeni 1 výroby 15495,87 Kč 3254,13Kč 18 750,00 Kč]

|Hasicí přístroj [práškovýmin. 0,5 kgj umístěný podfr% olišendce 867,77 Kč 182.23 Kč

|Snéhové řetězy

Reflexní vesty pro všechny cestující

Cenaza osobní automobil vybraných parametrů s rr

Cena za požadovaný počet Osobních automobilů 1326711,88 Kč 278 609,49 Kč 1605 321,37 Kč

JSOU VYPLNĚNÁ VŠECHNA POVINNÁ POLE



h*43W}:4• Pjx*(äX•f4Pr,P}fäXjPf!X9]fX

G#ZLw]í$Z_]ž/ČíkíwČH•ČíČť•ZJČ•

7EL•w$F _ZžE$E•E'íVEWxW:*X3fA WČL žFČížZžČ$Č•E/EíVY«W( !:49A

7ČňZJEň Y9ěj*j!*•P&f(f!*j*XfPV•f]xf/*}39A )ó]w wZ E9}•«2*Px9xěP093ý}Px9ěf(P2W

ch}í9fcT(P!X,!,P,PxXIjWjíThĚ

9j*f

c h9! ]ý&*(f h9!«}ýPf}f'•f Č á39(*

i Úě43f(}jP4]*'*}P]9(*XW
Úě439(}(P9&}f'*}ýP]9(*wWPV!'*X}EP!Lěf!9!;39j

&Wx}A
Č DČňZUíi:eíBT,ícceíF.íG)GítíkQkípBZóní)E/Eů•]Zw

á 7ňZEžEw íFňZJEňČ ,z,ž 4WG 4”
Y9ěX*!* d 4WG

# Y9ě9XP«f•fP•Pjf(f«( d 4WG

ĚÚhÚ2

L Ě9X9« $_w•Z$@ 4WG

t 7ČL$E JZ•ZňZ$ íwČH•Č 4WG

N ůX9}P,O J w:íOě 4WG cce
2 h*!#]9]*«fx*Á J0wí,)G 4WG jj9

Ič 7 Z$ZžZ$Č Čť•ZJČ•FůF 4WG

ss Y9ě9}•9w kQk 4WG

}9&f*«#

ť
(Z#$Zňí8JJRíME'wů9r
žZFťňwEw•ČůČí$EžžČ

J]w:íidde 4WG iěfe

c#
6FZžžZLówČ$wžZ$9'Zr

óňZE•Č$íJ•EwíJE•ZžZťíéT4íé//H/r
$9J#

J]wífdd 4WG dee

ck GLEJíó]$Z$9í ípžJfn J]wíde 4WG dd

sp jXj!]]Q J]wícě) 4WG cě-

*4&x«ě}9jX

ck fX*} J]wíěíČ/ňLČ[ 4WG t

sb ]ů•ZJJZ•ňČ'óEw#žwwČžr
ó'EžwžEwíJ]'Z$E'í#$žZJE•S

4WG 4WG óEžw]íJ/'Z$9í#$ •/ZJE•

X
4F• $w]íň #•9JíóňE$EwůEíLELw'Zr

wžňČJ
4WG 4WG

ťwEňČ•Č

Yä*!(&(ěf«!*XX9«X;«W
Nž íwEžZíEJvíó']óČžwíFZJL]wČůEíZLZť (Eňw

$JČ$ČČňwEůL$Z#•

ie Ě*X]}9j Č•ZJ•]ž 4WG

ic h*«x94fXP}*ě*P*(xX3!ýPX9]x9]f« 4WG 4WG •EJóZJČ•

ii
”ČJň9wžíJE ' w

Lňžž]•Z$9 4WG

ks óZČžZ$'w ížžE#óZUíž$ČíZ$/ČžČ(h 4WG («f9!(f'*

ik

GFwČ

E/EF•ň•EF9í#•Č'Z$]w]íZFČwíó Ežw]ů'í]í_Čžw]ů'r
ž$E

4WG

sp •SwZ$ wípJČQíž/Eí/E[]#Č•$n 4WG

QČžJí#•]ňíČ(í#íů#•'FZ$ČEJ 4WG

kb ,W(9j#jX «f Zň/[]w /w]í í$@ňZL íČí]•E[ňZ$Čw@í$íóČ/ťLw]ížE#ůE 4WG

ic YfwWě}ýPx9•f' 4WG 4WG

ki Ě*}((«**Pj*(W
'Čwž#HňEEíWíL/ťE•ZZ•'ví'Čwž#XňEEíRČFZíREžwČíQr
HťwFů í]w•E[ňZ$w9'ZČť•Zň]ž]Číp$E#•Č$w9r

#óZ/E(w íaíňČž]EJn
4WG

j9
1ťňwEž í'íů w Jí r

ňZ_'ňEwL4óZ/”Zňó# E4wžňZ•ž
4ť•Z

4WG 4WG

jf
ť#Čí! " ípFíwČLxEwvíó•óZžw r
óňZóZ/Ew ##ň•9JEJ$ZČťý

J]wíc 4WG &Wjj74

éZ/Čw• $7'Z$9íČíóZž9/w íwČ#•Č$]•E/w@ 4WG
íí Jí Vyyyyyyy

is
)žžČ

ž /Ew]íČí#FZów í_ťw]íZó ňČž/Č 4WG - - - -
Ě G FZ$]íwČ#•Č$]•E/w í#EžČž/Zí ]ž](E 4WG

Sj !x&xý] «*Xf E/EF$]ůF íZž žČw 4WG

Ě Eě*«9j
óZG#žZ$ w [ťJZ$9íFZLEňůEí$ó Ežťíží$ČžťíČí$r
_Č$ČíňČž]Z$9JíóňZ#•Zň$bíFZLEňůEíóZů' _ER]ů]í•r

Zň][]w /w]'Zíó'#/ťAEw#•í$@ňZLůE
4WG

,

ib

7JEťJČ•]Fň :íFZ/Č

wČí$Z_ž/EíwČJZw•Z$ wíFZ/ČížEíňZ(w 'ZíZLžZLr
$íZFČJG/FťížZž wví•Rí2Jwbí$íZLžZL íJE_]ícdr
ceíČífn:íOí:í$Eí•L]ň]ů]JíZLžZL í/E•w]áí#Zť( #•]r

žZž $F íR#ZťícíFZ/ČíóňZíZóČ(w9íZLžZL

4WG

_

T
_]Jww]íówEťíwČíZůE/Z$@ů'íž]#ů]ů'víwELZí_/Jw]r

ówEťíwČí/]•@ů'íž]#ů]ů'í$(E•w í#Čž
FZJóČ•]L]/w ů'í-isoídZťn]íce

4WG NJ ]íówEťíwČíZůE/Z$•'íž]#ů]b'

Děchodul oazčey madla (ole ně výš ovoního |

are ateerh,Renderja jedna i
> ask] Kvě etegrovinéhoryleriéh Ivýmariní

ootedněs recizra)

a)
30 | razhronýmřek Cerriny 4 Mrdrokí ano

-

a UR jr neber přvecná E
ropohenba pyetárné ve)

1
" Vela výlkove 1 poáeině rantanceny

„ ten o náloon není opěrné
=c Pev“ beim mzak

rlkávě namamehné sededio Bělé
= (Veda zeoná roba siekancty né

: Pal yn oa koberec páru
| M aber trenundovmproriány, koberce pocná iii

draho phsádkár m výrěbué

avál náontováněLol 6 ron obdob
Lardiko Soda, i 1řemi obdobemezi 15

» AĎ 233 3., ve rběrajíím ob obi bet: smučšntí |
Sodkeky jou ot ro opačně obdoty
-= na..

demu pro M4 človrch SEA, aro ibm
“ pře na jem dd veta sad

Pruty,ké Lomesřbinch brzpečnostních jrodbě kol



f

TZZZZwEówEťJE•ň wEČJEWT r
" " l lězl %& '(í$í ) *"* +r

! , -l č.

/E•w íówEťíwČíZůE/Z$@ů'íž]#ů]ů'íwELZí/E•w íówEťr
wČí4]•@ů'íž]#ů ů'í$]E•w9í#Čž íFZJóČ•]L//w]ů'r

LE_óE(wZ#•w]ů'íAňZťLFíFZ/
4WG

/E•w íówEťíwČíH]•@ů'íž]#Z]ů'í$(E•wí#Čž íFZJóČ•]L]]w]ů'r
LE_óE(wZ#•w]ů'íAňZťLbíFZ

*9 #ČžČíž]#Fťí_9DXíóňZí/E•w]]_]Jw]íówEť:í•]:r
ůE/FEJíž$ í#Čž íž]#FF

4WG

rs

ňE_E•$w]íFZ/ZíwELZížZREňžZ$9íFZ/Z:íNí$Z_]ž]Čvíťr
F•Eň9'Zí#EíQí$@ňZL íwEžZž $ íňE_Eň$w]íwELZr
žZRE_žZ$9íFZ/ZvíwELZíťí$Z_]ž/í#íJ]]Sy' Lň]žw]r
•Eů'wZ/Z[]]í'EíwČ'ňČž]/íňE_Eňw]íFZ/ZíwELZr

žZREžZ$íFZ/Zí/Eó]ů í#ČžZť

4WG «*&*«!}ýP•9X9

Uk Y*}} !F9!* 4WG 4WG

rj 6 ňF#íwZíČFZ#•í$Z#žČ

_ ňťFíwČíLEňžwZťíHťwFží$Z_]ž]Čí$ížE/ůEr
•ň$ w]íJ]w]J /w íěeíJ•]ůbíwELZížZíwČRE•]r
J]w]J /w]íceeíeeeíFJíóZž/Eí•Z'ZvíF•Eň r

#Fť•E(wZ#•íwČ#•ČwEíž $E

4WG
_ ňťFíwČíLE_$ČžwZťíHťwFů]í$Z_]ž/Čí$íž9/ůEí•ň$ň w]íěqr
J#]ůbíwELZížZíwČRE•íceeíeeeíFJíóZžEí•Z'ZvíF•Eň r

#Fť•ELwZ#•íwČň•#wEíž'$E

Ě )óEů#•w _wEň wČí'FE ž9/FČí• ň F íwČí/ČFíJ]w:íiíňZF víž9/FČíRČJF íwČr
wEóňZňE_Č$Fw]íFČňZ#Eň]EíJ]wícií/E•

4WG
ž9/FČí_ ňťF íwČí/ČFídíňZF víž9/FČí_ ňťF íwČr

wEóňZňE_Č$w]íFňZňEňEíJ]wícií/E•

TfčchT*č,cT(!2Ě,Hf

fj FČňZ#EňcvíwELZí7wí E]ňr
.+* íó]JZťíJZw•ží#HČcw ů'

7qi

4WG 4WG óZž9/w9í#•1ň íwZ#](E

rj
FČňEEňČí$Jžť

4WG 4WG óČňFZwží#Ew_Zň í$_Čžť

Ub !*äX*};P!EFP&X}ěPj*X( 4WG 4WG

f j*(9!PX93WX0P9x;«•fP!xXW(W 4WG ,TÚ

ri
IE$]íówEťí1/íJ@EíE#ů]ů'í$9E•w

ňZL 'Z•

óúó/Č•EFí_ČíwČ'ňČ_Ew]í/E•w ů'íówEťíwČíZůE/Z$@ů'r
ž'ů]ů'víwER#Zťy/í/E•w]íówEťíwČí/ •@ů'íž]#ů]ů'r
$“E/w9í#Čž íFZJóČ•]L]/w ů'íLE_óE(wZ#•w ů'

FňZťLbíFZ/íRží$Eí#•ČwžČňžw í$@LČ$

Tí} «íW!fThTä
éZ_]ž/ZíREí$ LČ$EwZíówEťíwČí/]•@ů'íž]#Z]ů'í$(E•wí#Čž r

FZJóČ•]L]/w ů'íLE_óE(wZ#•w ů'íAňZ$LFíFZ/íní$r
#•ČwžČňžw]í$@LČ$9

j9 4FLMwíM#]JíňČ wžó_žw'Zów'ť 4WG 4WG

ps 4žw#E•ísČžcwžíóňťžE'íJ'Z 4WG 4WG

pk

_1_Čw]víó2óEžwíJůwZČ•r
žZ9Č•EwSJZJL•w9'ZČFEw#r
$íČť•Zň•Z$Ew9Jí#Eň$•ťí$@ňELČíLEČr
wň9• í_wžň íwČí$ZžžZípó1žw r
žZžČ•Ew#íJZw• •REíMZ$ž #žr
wČLžZ$]ZJwíwEž#ňČwžČňžw]r

$]LEwn

4WG 4WG •wí_'_Ew]í6í$ ňZL

pp

1Č#žíů'JZí•ň9FZ$@íJJíZ#íFť/r
ťJwFČ]J@íóZží#EžwžEJí#óZLťRČ_žůEr

H/]í$íóňZ#•Zň íťň(EwJíóňZí'E#]žr
ó #•ňZIíwZLZíóE$w íťů'ňůEJ@íFr
$EžžťíWíJ_žZ$9JíóňZ#•Zňťr
JELZvó óEžw9JZGwZE•žZžČ•Ew9

Čť•Zň_Z$EwžJíJEňžEťí$RňČLZ#íLČ_r
Čň]• í•w• íwČíMiií••wE•9

wZL]JZůJČíwZž]•ČwžťňEw9r
$LEwn

4WG 4WG
2Č# ůsíó#•ňZnípóň AFZ$@íJ]wíe:díF#í,íLťžEíťJ]#•9ňíóZžr
#EžČž/EJí#óZ/ťRE_žůEíČíLťžEí#Zť( #•í$Z_]ž/Číó]wZí_r

$@ňZL

jf awq'Z$íŠE•ň 4WG 4WG

pp (ťHEQw]í$E#• íóňZí$Čů'ňíZ••ť*ž 4WG 4WG

ž,émDhfh!(PĚš,

pr

AČň$EíFČňZ#Eň•E

(EňEw 4WG

pb JZžň 4WG

ps LrN 4WG

pi (Eňw 4WG yíyíyí Ví yVVVVVV

Řeě proru na oenlových doch nebo letní pur
na Wryem. eo vln Vy omoprjbí ch

Znontnich šroubů kol
act úst rv pro ten zimní pneu.

orlem dvd paéy disk

Vežčen hala ed daje tové Lála.U věž,u
nrářa se 1 vyroby nedoadlá urervní nete

dojezdové kolo,nebou voslšíu » mid hybriční
Seoane'egé Me MARrackt rezarní belo nebo

(bjhácněki bepčí úkdov

údruža me Ba orěánov byo void vetch
Avií mčmadln 40 mlžů Reba 80 najeU

minimální 100 000 kn pode toho, kterí
Akuteénon nam ne dor

(děl ky 1 ml, Z rok,da de
nemrorecavění Larorerieměn. 12 ně

[ohlas

[př plete za Mabeazem bhpře ab
(Wo, nejnavk letní pray na tych docích
slavně setykomorbch

een ko JU vm ztandarýnívýbt



cx*4ýäý•f4*Pc*«!ýj}(43PjwW)*ě

KWÚ>+%U j%x=7ZGjJňwÚ.>D@ j>W5wWÚň=jFBÚ7Z=jDjňJňX WZWU j3%ňZU úťjD=Xň5ňZ+x"djwXWÚ j5"7Wj
JÚň>ň ň> U 5j3%ňZU ťňjD=Xň5ňZ+x=jUD%XDXj> Rj>W5wWÚ ťňj%JňX WZň>DU ťňj5DXWÚ+ x=j
n%j>.@+5wň=jUň>.úťjJUW=5DX+wj>jJ JDB+j>.5+UGj jB">ňB=jwxW%U=X jťxň=ZwGjBW U=áj
DjU ťÚDBU úťjB x"Rj3BZ+ÚDXWxj@WjU+ú5 U+jňJÚ >U+UjBňJxRň>DXjwDJDx+U=jBňjň%X +wň>D "j
%D5ň%XDXU+jDjUDj%> jU wxDBGR

éáj KWÚ>+%U j%x=7ZGj DťÚU=@ jZW JxDXU.jňBXDťj WjKXDUň>+5X+j3%ňZU ťňjD=Xň5ňZ+x=j>jJ JDB+dj
7WjXWúťU+úw.j%XD>j3%ňZU ťňjD=Xň5ňZ+x=jJ WJÚD>=jJÚň%X WBU+úX> 5j3BZ+ÚDXWxWjUW=5ň7R=@Wj
UWZňj>jJ JDB+dj7Wj@Wj3%ňZU jD=Xň5ňZ+xj%+úWj%úťňJWUj@ BGdjD>5DwjťÚň jÚ+ +wňdj
7WjZGj%Wj>jB"%xWBw=jJ W>ň =jXWúťU+úw.j%XD>j3%ňZU ťňjD=Xň5ňZ+x=j ťňÚ5+xjUWZňjZGj5ňťxňj
Bň@ XjwjJň5wň WU jBDx5 úťj%ň= %X j3%ňZU ťňjD=Xň5ňZ+x=djJ JDBU+jZGj%WjUWŠDX+>U+jň>x+>U+xDj
7+>ňXUň%XjU+wXWÚ.úťj%ň= %X j3%ňZU ťňjD=Xň5ňZ+x=R

háj KWÚ>+%U j%x=7ZGj5=%W@ j DťÚUň>DXj5+U+5 xU+jU %xWB=@ ú j%x=7ZGjgňBD>DXWxWs

Zj KWÚ>+%UjJÚňťx BwGjDjJÚD>+BWxU jFBÚ7ZDj3%ňZU ťňjD=Xň5ňZ+x=jBxWjJň7DBD>w=j
B+DŠUň%X+wGj3%ňZU ťňjD=Xň5ňZ+x=jUWZňjJňwGU"j>.ÚňZúWjn5DXWÚ+ xj+jJÚ úWádjJ WBW>5 5j
>.5+UDjňxW@WdjF+xXÚ"jDjJÚň>ň U úťjwDJDx+Uj5+5ňjJňťňUU jť5ňXGjDj„BCx=Wb

Zj UBÚ7ZDjwx+5DX+ DúWjn +5X+U jDjBňJxU+U júťxDB ú ťňj5 B+Dáj5+URjN;jÚň U+b

Zj KW WU jŠWň5WXÚ+WjU JÚD>jD=Xň5ňZ+x=j5+URjN;jÚň U+b

Zj :.5+UDj%JňX WZU úťjB x"j>jJ JDB+j@W@+úťjňJňX WZWU djUDJ RjZÚ Bň> jBW%X+ wGdj%X+ÚD Wdj
Xx=5+ Wdj7 Úň>wGjDXBRdj> RjJÚ úWbj:.5+UDjDw=5=x XňÚ=j jB">ňB=jňJňX WZWU dj> WXU+j
JÚ úWjljUW@>.5Wj>5DwjB>+j>.5+UGjDw=5=x XňÚ=j=jwD7B ťňj@WBUňXx+> ťňj3%ňZU ťňj
D=Xň5ňZ+x=jJňjBňZ=jXÚ> U j >D w=jgňBD>DXWxWjJň%wGXň>DXjKWÚ>+%U j%x=7ZGjnUDjW;+%XWUú+j
X XňjJň>+UUň%X+jUW5 j>x+>jJ JDBU j+U%XDxDúWj%G%X 5=j%xWBň> U j>ň +BWxj%j5ňB=xW5j
“(Káb

Zj šWŠWUWÚDúWjF+xXÚ=jJW>U.úťj %X+úb

Zj gňJxU+U jJÚň>ň U úťjwDJDx+Ujn5+5ňjJňťňUU jť5ňXGjDj„BCx=Wáj+j5+5ňjXWÚ5 Uj
JÚD>+BWxU j%WÚ>+%U jJÚňťx BwGj%XDUň>WU j>.ÚňZúW5j3%ňZU ťňjD=Xň5ňZ+x=djX@Rj>jJ JDB+dj
wBGjňjXňjJň7 B jB+DŠUň%X+wDj3%ňZU ťňjD=Xň5ňZ+x=b

Zj ýňUXÚňxDjDjJ JÚD>Dj3%ňZU ťňjD=Xň5ňZ+x=jJ WBjKžýjDj5+ WU 5jW5+% b

Zj (Úň>WBWU jwňUXÚňxGjKžýjDj5+ WU jW5+% b

Zj :.5+UDj +5U úťjJUW=5DX+wj DjUň> j>jJ JDB+dj7Wjťxň=ZwDjBW U=jJUW=5DX+wjwxW%UWj
JňBj1d2j55jnJň= WjJÚ úWdjU+wňx+>j5DXWÚ+ xáb

Zj :.5+UDjxWXU úťjJUW=5DX+wj DjUň> j>jJ JDB+dj7Wjťxň=ZwDjBW U=jwxW%UWjJňBjhd2j55j
nJň= WjJÚ úWdjU+wňx+>j5DXWÚ+ xáR

KéjFj R=jNj ‘jé jéé

Elektronický podpis - 15.4.2025

Certifikát autora podpisu :
Jméno : Michal Pelc
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do : 10.10.2026

Specifikace Servisních služeb

Servisní služby pokrývají veškerou údržbu a opotřebení Osobních automobilů, které může

provozováním Osobního automobilu nastat vě. veškerého spotřebovaného materiálu

(s výjimkou nových pneumatik v případě výměny z důvodu klesnuti hloubky dezénu)
a náhradních dílů. Odběratel je nicméně oprávněn doplňovat kapalinu do ostřikovačů
samostatně a na své náklady,

1) Servisní služby zahrnují bezplatný odtah ze Stanoviště Osobního automobilu v případě,
že technický stav Osobního automobilu přepravu prostřednictvím Odběratele neumožňuje
nebo v případě, že je Osobní automobil sice schopen jízdy, avšak hrozí riziko,
že by se v důsledku převozu technický stav Osobního automobilu zhoršil nebo by mohlo
dojit k poškození dalších součásti Osobního automobilu, případně by se negativně ovlivnila
životnost některých součástí Osobního automobilu.

2) Servisní služby musejí zahrnovat minimálně následující služby Dodavatele:

Servisní prohlídky a pravidelná údržba Osobního automobilu dle požadavku

diagnostiky Osobního automobilu nebo pokynů výrobce (materiál i práce), především

výměna oleje, filtrů a provozních kapalin mimo pohonné hmoty a AdBlue;

Údržba klimatizace (čištění a doplnění chladícího média) min, 1x ročně;

Seřízení geometrie náprav automobilu min. 1x ročně;

Výměna spotřebních dílů v případě jejich opotřebení, např. brzdové destičky, stěrače,

tlumiče, žárovky atd., vč. práce; Výměna akumulátoru z důvodu opotřebení, včetně

práce - nejvýše však dvě výměny akumulátoru u každého jednotlivého Osobního
automobilu po dobu trvání závazku Dodavatele poskytovat Servisní služby (na existenci

této povinnosti nemá vliv případná instalace systému sledování vozidel s modulem

GPS);

Regenerace filtru pevných částic;

Doplnění provozních kapalin (mimo pohonné hmoty a AdBlue) i mimo termin

pravidelné servisní prohlídky stanovené výrobcem Osobního automobilu, tj. v případě,

kdy o to požádá diagnostika Osobního automobilu;

Kontrola a příprava Osobního automobilu před STK a měřením emisí;

Provedení kontroly STK a měření emisi;

Výměna zimních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu pneumatik klesne

pod 4,5 mm (pouze práce, nikoliv materiál);

Výměna letních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu klesne pod 2,5 mm

(pouze práce, nikoliv materiál).

Elektronický po 2025
Certifikát u:

Jméno:

Vydal: NCA Sul 22

Platnostdo : 10402026


